Câmara Municipal de Cruzeiro
      Estado de São Paulo

Av. Major Novaes, 499 – Centro-   Cruzeiro/SP   -   CEP 12701-905   -   PABX (12) 3141-1010
CNPJ 48.410.344/0001-03-   www.cmcruzeiro.sp.gov.br

INDICAÇÂO 026/2025

Assunto: Indicação do serviço de capina e limpeza na Rua Conceição

Raimundo Siqueira - Itagaçaba

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder Executivo Municipal

que determine à Secretaria Municipal de Obras e Serviços a urgente execução

de serviço de capina na Rua Conceição Raimundo de Siqueira, 400 – Vista

Alegre, Itagaçaba.

A rua apresenta vegetação excessiva nas laterais e em cima da calçada,

fazendo com que pedestres passem pelo meio da rua.

Plenário Dr. Orlando Freire de Faria, 09 de junho de 2025.

Atenciosamente,

Vereador Ademilson Ferreira de Matos Júnior (Juninho Bibi)

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003600330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003600330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003600330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310031003600330037003A005000

Assinado eletronicamente por Vereador Juninho Bibi em 09/06/2025 15:09

Checksum: 331C0AB77E870176E76E5A8C0A83D17C71F8EB7C6B9BE24A52A1C461F06B5F59

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003600330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.